
Соопштение за вонредна февруарска испитна сесија 
во учебната 2020/21 

 
Се информираат студентите дека се организира вонредна февруарска испитна сесија во 
учебната 2020/21 година, во која ќе може да се полагаат најмногу два предмети. 

Полагањето на испитите ќе се врши без плаќање на надоместок. 

Пријавувањето во електронска форма е ЗАДОЛЖИТЕЛНО и ќе се врши преку следниот 
формулар  

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=LuWhupzR10mkrdWyOhzhthcaBIkSvQJ
Fr2M-MxrX-xxUMTBWTE1SRUxEOUZKMUdEVUVKSjRYWjVGNi4u 

(пополнет со кирилично писмо)  во период од 08.02.2021 до 10.02.2021 (до 12 часот) 

Испитната сесија ќе се спроведе на 11.02.2021 (четврток) и 12.02.2021 (петок) 

Термините за полагање на испитите ќе бидат објавени во попладневните часови на 
10.02.2021 на web страната на МФС. 

Само студентите кои ќе ги положат испитите се должни да пополнат пријава во хартиена 
форма (за секој испит поединечно), и истите да ги достават на шалтерите на студентската 
служба за време на запишување на летниот семестар. 

 

  

Скопје, 05.02.2021 Деканат на МФС 


